PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

Walizka ochronna na 14 x HDD 2,5/3,5"

Dane aktualne na dzien: 17-05-2024 10:30

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/walizka-ochronna-na-14xhdd-3-5-2-5-p-1301.html

Walizka ochronna na 14xHDD

3,5/2.5'

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Gwarancja

Liczba miejsc montazowych
(sumaryczna)

Format szerokosci dysku

Wymiary

- Do przechowywania i transportowania dyskéw twardych

- Chroni dysk twardy przed pytem i woda

- Nadaje sie do wszystkich dyskéw twardych 2,5/3,5 "

- Praktyczna raczka

- Maksymalnie 14 dyskéw ( 8x 3,5" i 6x 2,5")

165,99 zt

134,95 zt
AILLIOO00UA0219
UAO0219
4052792031218
24 mc.

14

3,5" (LFF)

313 x 163 x 163 mm.
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